NANAKAM

ANQNYMOZ KAQEZTOYDANTOYPTIKH, TEXNIKH , EMENAYTIKH,
NAYTIAIAKH , TOYPIZTIKH , EMITOPOBIOMHXANIKH ETAIPEIA .

AP. M.AE. 6032/06/B/86/65

>TOIXEIA KAI TAHPO®OPIEZ MEPIOAQY AINO 1 IANOYAPIOY 2008 EQZX 30 IOYNIOY 2008
Z0powva pe TNV Amégeacn 6/448/11-10-2007 Tou AioiknTikoU ZupBouldiou tTng EmTpotig KepaAaiayopdg

Ta TTapakdTw aToIXEIa Kal TTANPOPOPIES , TTOU TTPOKUTITOUV aATTO TIG OIKOVOMIKEG KATOOTACEIG , OTOXEUOUV O€ Wia YEVIKR EVNUEPWON YA TV
OIKOVOUIKA KaTdoTaon Kai Ta atmoteAéapara NG "AANAKAM Avwvupog KAwoTtougavtoupyikr , Texvikr , ErevduTikr, NauTtiAiakn , ToupioTiki
, Eutropofiopnyaviki Etaipeia”. ZuvioToUue €TTOPEVWG GTOV QvayvwaoTn, TIPIV TTPOREI o€ OTToIadNTTOTE €idOUG ETTEVOUTIKN €TTIAOYNA 1) GAAN
ouvaAAaynA Pe Tnv eTaipeia, va avatpégel atn dilBuvan diadikTiou TnG (www.lanakam.gr) 6TTou avapTwVTal Ol TTEPIOBIKEG OIKOVOUIKEG
KaTaoTdoelg TTou TTpoBAETTOUV Ta AleBvA AoyioTikd MNMpdTuTTa KABWG Kal n €KBean ETTIOKOTTNONG TOU OPKWTOU EAEYKTH AOYIOTH) OTTOTE QUTH)

aTaiTeital.

ZTOIXEIA THZ ENIXEIPHZHZ

MAApeg Ovopa:

AiguBuvaon d1adIKTUOU;

‘Edpa:

Huepounvia ZucTtaong:

Kiupia Apaotnpidtnta:

ApIBu66 Mntpwou Avwvipwy Etaipiwv:
Etrotrretouca Apxn:

Ap1Bpdg DopoAoyikod MnTpwrou:
>0vBeon AloiknTikoU ZupfouAiou:

Hupepopnvia ARgewg Tng Tpéxouoag Xprong:
TUtog Twv OlKovouIKwY KataoTdoswv:
Huepounvia Eykpiong Twv Egapnviaiwy
Oikovopuikwv Karaotdoewv:

OpkwT6G EAgykTAG AOYIOTAG:

EAeykTikn ETaipeia:

MoTotoinTikd OpKWTWV EALYKTWY AoyIOTWV:

NANAKAM A.E.

www.lanakam.gr
Meooyeiwv 2-4, AutreAdknTrol, 115 27
10/11/1941

Epmépio KAwoTtolgavtoupyikwy Mpoidviwy - EToipwy Evoupdtwy
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Ymoupyeio Avamtuéng, Mevikn Mpappateia Eptropiou,
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OupanAidng I'. OupanA , Aapiyog K.lwavvng, KwatdmouAog K. BaaoiAeiog,

KouAouAiag K. Mewpylog, BoudaAng I'. KwvaoTavrtivog, Bpakdag A. ZTrupidwv
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20/08/2008

>mopog ©. Aukoudng
>OA a.c.0.€.

Me oUpewvn yvwun

ZTOIXEIA IZOAOTIZMOY (Mood ot Eupw )

ENEPIHTIKO

I1810XPNOIYOTTOIOUPEVD EVOWNATA
Tayia

Norrd pn KukAogopouvta
TTEPIOUCIOKA CTOIXEIQ

AmoBéuara
MeAdTEG KA AOITTEG ATTQITACEIG

Noitrd Ztoixeia EvepynTikou
Mn KukAo@OpOoUVTa TTEPIOUCIOKG
oToIXEia TTPoopPIfOPEVa YIO TIWANCN

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MAGHTIKO

MeToxikd KegpdAaio

Noimd oToixeia kaBaprg Béong

>Uvolo kaBapng Béong PeTOXWV €TAIPIOg

20voAho kaBapng Béong

MpoBAéwelg / NoiTTéG pHakpoTTPOBECEG
UTTOXPEWOEIG

Bpaxutmrpébsopeg Aavelakég
UTTOXPEWOEIG

NoITTEG BPayuTTPOBETHES
UTTOXPEWOEIG

Z0voAo YTTOXPEWTEWV
ZYNOAO MNAGHTIKOY (a) + (B)

ETAIPEIA

30.6.2008

8.191.772,40

60.699,90
1.179.684,75
3.405.530,44
3.383.413,49

1.138.423,24

17.359.524,22

3.682.346,16
9.715.540,52

13.397.886,68
13.397.886,68

249.377,74
2.000.000,00

1.712.259,80
3.961.637,54

17.359.524,22

31.12.2007

8.198.515,34

56.879,69
814.556,09
3.104.634,44
2.986.995,47

1.999.111,68

17.160.692,71

3.682.346,16
10.453.951,09
14.136.297,25
14.136.297,25

234.096,91
1.500.000,00

1.290.298,55
3.024.395,46

17.160.692,71
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ZTOIXEIA AOIAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN MEPIOAQY (Mood og Eupw )

ETAIPEIA (Xuvexi{opeveg ApaoTnpioTnTEG)

01.01.2008 - 01.01.2007- 01.04.2008- 01.04.2007-

30.06.2008 30.06.2007 30.06.2008 30.06.2007
KUKAOG £pyaoiwv 3.282.115,58 2.272.613,73 634.955,93 194.665,27
MIKTG KEPDN 1.039.761,42 555.540,10 189.868,16 92.405,51
Képdn po pdpwv, XpnUaTOdOTIKWV
Kal ETTEVOUTIKWY ATTOTEAETUATWY 218.615,03 54.100,69 -153.586,13 -199.226,05
Képdn TTpo gpopwv 164.578,55 51.673,63 -197.91590 -200.622,53
Képdn uWeta amd @dpoug 122.277,87 37.895,08 -153.651,92 -150.466,40
Katavépovrtal o€:
MeTdyoug eTaipiag 122.277,87 37.895,08 -153.651,92 -150.466,40
Képdn petd amd @Opoug ava PeToXH - Baoikd 0,02 0,0064 -0,0265 -0,0253
Képdn 1po @Opwv ,XpNHATOSOTIKWY, ETTEVOUTIKWV
OTTOTEAEOUATWY KOl GUVOAIKWV OTTOORECEWV 233.638,74 66.965,22 -145.576,39 -192.766,03

ZTOIXEIA TAMIAKQN POQN MEPIOAQY (Mocd o€ Eupw )
ETAIPEIA

01.01.2008-30.06.2008

A&iToupyikég ApaoTnpIOTNTEG:

Képdn / (Znuieg) TTpo eopwv 164.578,55

MA€ov/uegiov TTpOCAPUOYEG YIa:

ATrooBéoelg 15.023,71

XPpewaTIKoi TOKOI 54.036,48

MpoBAéwelg 15.280,83

Popog el00dpaTog -
248.919,57

AUgnon/ (ueiwon) amarioswy -663.623,98

AUgnon/ (ueiwon) aTToBeudTwWY -365.128,66

AUgnon/ (ueiwon) TTPOUNBEUTWYV 421.961,25

Tapelakeg Pogg atmo Tig

AeIToupyIEG -357.871,82

Tokol TTANPWOEVTEG -54.036,48

ddpog 1008 UaTog TTANPWOEig -46.120,89

TauelakéS POES aTTO AEITOUPYIKES

SpaaTnpIoTNTES -458.029,19

Taueiakég poéG ATO EMEVOUTIKES

dpaornpIdTNTES

Ayopég Trayiwyv -8.280,77

EmoTpoen emevdupévou ke@aAaiou -

TauelakéG POES ATTO ETTEVOUTIKES

8paarnpIoTNTES -8.280,77

Tausiakég poég amo xpnUAToSOTIKES

dpaoTnpIdTnTES

ARyn daveiwv 500.000,00

E¢6@Anon daveiwyv -

Mepiopata MAnpwBévTa -

TaueIakéS POES ATTO XPNIUATOOOTIKES

pacTnPIOTNTES 500.000,00

KaBapn augnon (peiwon) oTta

TAMEIOKA S100£01A Kal I0OBUVAA 33.690,04

Tapeiakd S100égipa oTnv apxn TnNg

mePIGSOU 298.759,98

Tapelakd Sia8éoipa otn ARgN TNg

mEPI6SOU 332.450,02

01.01.2007-30.06.2007

51.673,63

12.864,53

2.427,06
25.596,65
13.778,55

106.340,42
41.718,71
-152.187,77
-186.841,18

-190.969,82
-2.427,06
-47.200,86

-240.597,74

-2.075,01
56.037,00

53.961,99

-186.635,75
240.475,17

53.839,42
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ZTOIXEIA METABOAQN KAOAPHZ OEZHZ NEPIOAQY (Moocd ot Evpw )

ETAIPEIA

01.01.2008-30.06.2008 01.01.2007-30.06.2007
MeToxikd kepdAaio Evapéng epiddou (01.01.2008 kai 01.01.2007
avTiaToIxa) 14.136.297,25 13.693.946,46
Képdn TTepIOBOU LETA OTTO QOPOUG 122.277,87 37.895,08
AUgnon / Meiwon PeToxIkoU KepaAaiou 0,00 0,00
Alavepn8évta yepiopara 0,00 0,00
KaBapo e106dnua kataxwpnuévo atr’eubeiag otnv kabapr) Béon-
(atToTipnon Xxpeoypdewy) -860.688,44 797.507,58
Ayopég / (TTWARCEIG) BV PETOXWY 0,00 0,00
Xuvolo kaBapng Béong ARgng ep1650u(30.06.2008 kai
30.06.2007 avrioToixa) 13.397.886,68 14.529.349,12

MpocBeTa oTOIXEIO KON TTANPOPOPIES:

1.Agv uttdpyouv eutTpdypata BAapn €1 0I0UBHTIOTE TTEPIOUCIOKOU GTOIXEIOU TNG ETAIPEING.

2. H eTaipeia éxel eAeyxBei opoAoyikd péxpl kai Tn xprion 2004, evw yia Tig xpARoeig 2005, 2006 kai 2007 ol ¢opoAOYIKEG UTTOXPEWOEIG OEV
£XOUV KATAOTEI OPIOTIKEG.

3. Agv uttdipyouv eTTidIKEG A aTTO dlaITNOia JIAPOPES TTOU EVOEXETAI VA £XOUV GNUAVTIKA ETTITITWON OTNV OIKOVOUIKN KatdoTaon f Asitoupyia
TNG ETAIPEING.

4. To ammagyxoAoUpevo TTPOCWTTIKG TG eTaipeiag Tnv 30/6/2008 avepydtav og 18 dropa.

5.01 yvwoTOTIOINOEIG TwV OUVOEDEUEVWVY PEPWY (KaT@ TNV évvola Tou AAIM 24) ye 30/6/2008

TTapouciddovtal OTovV TTAPAKATW TTiVAKA:

(Mood ot €) H ETAIPEIA

a) MwAARoceIg ayaBuwv Kal UTTNPECILV -
) Ayopég ayaBwv Kal UTTNPECIWV -
y) ATTaithoeig -
O)YTTOXPEWOEIG -
€) Zuppwvieg MioBwoewv -
OT)ZuvOoAAaYEG Kal aUOIBEG BIEUBUVTIKWV OTEAEXWV € 23.636,98
¢) Araitioeig o1mo SIEUBUVTIKG OTEAEXN -

n) Ymoxpewaoelg Tpog Ta  OleuBuvTikd oTeAéxn n péAN Tng dloiknong -
6. Xtov Tivaka «ZToixeia MetaBoAwv KaBaprig ©éong Mepiddouy petagl GAAwv trepiAapBavovTal Kai dIa@opég aTrd aTToTiNNON GUUHETOXWY
Kal xpeoypdewv TTou KpatouvTal atmo Tnv etaipeia  (MeiwTikd 1Mood Twv 18iwv KepaAaiwv € 860.688,44)

7.Aev uTTApXEl ETTITWON TWV TTAPATNPACEWV TNG €KBEONG €TMOKATINGNG TOU OPKWTOU €AEYKTH- AOyIOTH OTnv kaBapry Béon kai Ta
atroTeAéopaTa PETE aTTO QOPOUG TNG TTEPIOBOU .

8. Aev €xouv dnuioupynBei TTPoRALYeEIG:

Ayla TTdong @UOEwg €eTTidIKEG 1 UTTO dlaITnoia dlaQopég , | aTTOPACEIG BIKACTIKWY 1 dIAITNTIKWY OPYAvwY TTou €XOUuvV 1 evOEXETal
va €XOUV CNUAVTIKN ETTITWON OTNV OIKOVOMIKN Katdotaon A AeiToupyia Tng €Taipeiag,

B.yila avéAeyKTEG QOPOAOYIKA XPNOEIG Kal

[.yia Aoirég  TTpoBAEWEIS .

‘Exouv dnuioupynBei TTpoBAEWEIg:

A.yia kGAuywn amaitoswyv €mMOQaAWY TTEAATWV , TToooU € 69.491,23.

B. yia amolnuiwon TpoocwTmikolU , TTooou € 179.886,51.

ABrjva, 22 AuyoucTtou 2008

O AIEYOYNQN
O MPOEAPOZ TOY AZ 2YMBOYAOZ O AOTIZTHZ
OYPAHAIAHZ OYPAHA AAMITOZ IQANNHZ ZMANOTIOYAOX AHMHTPHX
AAT. AB 043465 AAT. AE 107109 A.AT. 1607252

YeAda 3 armd 3




